

ข้อโครงการ/งาน ก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านางลำเนียง สะดำน
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านนาผอก ต.โรงเข้ อําเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังเขม่วน อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย นายกิตติชัย อรุณรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๓

ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200 ตารางเมตร
-----------	--

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน			
1	งานรื้อพื้นทางเดิมพร้อมขนย้าย	200	ตร.ม.	-	-	70.00	14,000	14,000.00		
	- งานผิวถนนคอนกรีต									
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4	30	ลบ.ม	1,650	49,500	306.00	9,180.00	58,680.00		
3	เหล็กตะแกรง ๔ มม. @ 0.20 ม. [#]	200	ตร.ม.	31	6,200	5	1,000.00	7,200.00		
4	เหล็ก SR24 ๑ 15 มม.	4	เส้น	347	1,388	-		1,388.00		
5	ทรายหยาบรองพื้น	10	ลบ.ม.	443	4,430	30	300.00	4,730.00		
6	แบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	50	เมตร	20	1,000	-		1,000.00		
7	ยางหยอดรอยต่อคอนกรีต	36	เมตร	12	432	-		432.00		
8	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	36	เมตร	-		21.00	756.00	756.00		
9	ค่าขัดพยาบาลผิวหน้าคอนกรีต	200	ตร.ม.	-		20.00	4,000.00	4,000.00		
10	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	200	ตร.ม	8	1,600	-		1,600.00		
11	ให้ช่างหินคลุก	5	ลบ.ม	320	1,600	30	150.00	1,750.00		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							95,536.00		